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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

15位 2:39:32 選 手 名 花房孝一郎 3 轟 慎之輔 3 西尾 世那 1 山口 一綺 1 福地 翔 2 根田 鈴汰 1 田中 徹 1

34 山 崎 通過順位 16 0:36:36 15 0:47:05 16 1:17:25 16 1:48:30 16 2:01:40 16 2:20:41 15 2:39:32

区間順位 16 36:36 11 10:29 17 30:20 13 31:05 19 13:10 15 19:01 13 18:51

15位 2:39:32 選 手 名 藤田 雄大 1 中尾 有希 1 中路 勇佑 3 岡田真一郎 2 矢幡龍之介 1 勝木 光明 3 金尾 貴大 1

27 龍 野 北 通過順位 17 0:36:49 16 0:47:32 17 1:17:50 18 1:51:10 18 2:02:16 17 2:21:00 17 2:40:17

区間順位 17 36:49 13 10:43 16 30:18 19 33:20 14 11:06 10 18:44 15 19:17

17位 2:40:17 選 手 名 衣笠 竜治 2 衣笠 元伸 3 友久 大樹 1 森本 健 1 中岸 巧 2 幸嶋 竜也 2 髙倉 彰典 1

29 相 生 通過順位 20 0:38:25 19 0:48:46 18 1:19:17 17 1:50:52 17 2:01:58 18 2:21:40 18 2:40:21

区間順位 20 38:25 9 10:21 18 30:31 16 31:35 14 11:06 18 19:42 12 18:41

18位 2:40:21 選 手 名 池上 主起 2 妹尾 凌兵 2 兼田 拓也 1 大髙 伶音 2 横野 龍哉 1 北里 太一 1 河端 弥宙 1

14 姫 路 南 通過順位 19 0:38:00 20 0:48:59 19 1:21:50 19 1:54:43 19 2:07:36 19 2:29:03 19 2:51:03

区間順位 19 38:00 15 10:59 19 32:51 18 32:53 18 12:53 19 21:27 19 22:00

19位 2:51:03 選 手 名 井神 剛 1 木谷 祐紀 2 久保 健人 1 大塚 高司 1 伊藤 弘晃 1 西村 拓己 1 松盛 竜也 1

20 市 川 通過順位 13 0:35:02 13 0:46:49 ### ### ### ### ###

区間順位 13 35:02 19 11:47 ### ### ### ### ###

#### 選 手 名 小島慎一朗 1 大内 敦史 1 ### ### ### ### ###
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

113 飾 磨 工 Ｂ 通過順位 1 0:33:05 1 0:42:31 1 1:08:40 1 1:34:34 1 1:44:01 1 1:59:46 1 2:15:42

区間順位 1 33:05 1 09:26 1 26:09 1 25:54 1 09:27 1 15:45 1 15:56

1位 2:15:42 選 手 名 ○ 下川 和樹 1 ○ 森山 隆秀 2 ○ 森口 拓海 3 ○ 森本 拓真 3 ○ 澁谷 賢人 3 ○ 山口 修 1 ○ 久保 了太 3
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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

15位 2:39:32 選 手 名 花房孝一郎 3 轟 慎之輔 3 西尾 世那 1 山口 一綺 1 福地 翔 2 根田 鈴汰 1 田中 徹 1

34 山 崎 通過順位 16 0:36:36 15 0:47:05 16 1:17:25 16 1:48:30 16 2:01:40 16 2:20:41 15 2:39:32

区間順位 16 36:36 11 10:29 17 30:20 13 31:05 19 13:10 15 19:01 13 18:51

15位 2:39:32 選 手 名 藤田 雄大 1 中尾 有希 1 中路 勇佑 3 岡田真一郎 2 矢幡龍之介 1 勝木 光明 3 金尾 貴大 1

27 龍 野 北 通過順位 17 0:36:49 16 0:47:32 17 1:17:50 18 1:51:10 18 2:02:16 17 2:21:00 17 2:40:17

区間順位 17 36:49 13 10:43 16 30:18 19 33:20 14 11:06 10 18:44 15 19:17

17位 2:40:17 選 手 名 衣笠 竜治 2 衣笠 元伸 3 友久 大樹 1 森本 健 1 中岸 巧 2 幸嶋 竜也 2 髙倉 彰典 1

29 相 生 通過順位 20 0:38:25 19 0:48:46 18 1:19:17 17 1:50:52 17 2:01:58 18 2:21:40 18 2:40:21

区間順位 20 38:25 9 10:21 18 30:31 16 31:35 14 11:06 18 19:42 12 18:41

18位 2:40:21 選 手 名 池上 主起 2 妹尾 凌兵 2 兼田 拓也 1 大髙 伶音 2 横野 龍哉 1 北里 太一 1 河端 弥宙 1

14 姫 路 南 通過順位 19 0:38:00 20 0:48:59 19 1:21:50 19 1:54:43 19 2:07:36 19 2:29:03 19 2:51:03

区間順位 19 38:00 15 10:59 19 32:51 18 32:53 18 12:53 19 21:27 19 22:00

19位 2:51:03 選 手 名 井神 剛 1 木谷 祐紀 2 久保 健人 1 大塚 高司 1 伊藤 弘晃 1 西村 拓己 1 松盛 竜也 1

20 市 川 通過順位 13 0:35:02 13 0:46:49 ### ### ### ### ###

区間順位 13 35:02 19 11:47 ### ### ### ### ###

#### 選 手 名 小島慎一朗 1 大内 敦史 1 ### ### ### ### ###
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主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン
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113 飾 磨 工 Ｂ 通過順位 1 0:33:05 1 0:42:31 1 1:08:40 1 1:34:34 1 1:44:01 1 1:59:46 1 2:15:42

区間順位 1 33:05 1 09:26 1 26:09 1 25:54 1 09:27 1 15:45 1 15:56

1位 2:15:42 選 手 名 ○ 下川 和樹 1 ○ 森山 隆秀 2 ○ 森口 拓海 3 ○ 森本 拓真 3 ○ 澁谷 賢人 3 ○ 山口 修 1 ○ 久保 了太 3
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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

15位 2:39:32 選 手 名 花房孝一郎 3 轟 慎之輔 3 西尾 世那 1 山口 一綺 1 福地 翔 2 根田 鈴汰 1 田中 徹 1

34 山 崎 通過順位 16 0:36:36 15 0:47:05 16 1:17:25 16 1:48:30 16 2:01:40 16 2:20:41 15 2:39:32

区間順位 16 36:36 11 10:29 17 30:20 13 31:05 19 13:10 15 19:01 13 18:51

15位 2:39:32 選 手 名 藤田 雄大 1 中尾 有希 1 中路 勇佑 3 岡田真一郎 2 矢幡龍之介 1 勝木 光明 3 金尾 貴大 1

27 龍 野 北 通過順位 17 0:36:49 16 0:47:32 17 1:17:50 18 1:51:10 18 2:02:16 17 2:21:00 17 2:40:17

区間順位 17 36:49 13 10:43 16 30:18 19 33:20 14 11:06 10 18:44 15 19:17

17位 2:40:17 選 手 名 衣笠 竜治 2 衣笠 元伸 3 友久 大樹 1 森本 健 1 中岸 巧 2 幸嶋 竜也 2 髙倉 彰典 1

29 相 生 通過順位 20 0:38:25 19 0:48:46 18 1:19:17 17 1:50:52 17 2:01:58 18 2:21:40 18 2:40:21

区間順位 20 38:25 9 10:21 18 30:31 16 31:35 14 11:06 18 19:42 12 18:41

18位 2:40:21 選 手 名 池上 主起 2 妹尾 凌兵 2 兼田 拓也 1 大髙 伶音 2 横野 龍哉 1 北里 太一 1 河端 弥宙 1

14 姫 路 南 通過順位 19 0:38:00 20 0:48:59 19 1:21:50 19 1:54:43 19 2:07:36 19 2:29:03 19 2:51:03

区間順位 19 38:00 15 10:59 19 32:51 18 32:53 18 12:53 19 21:27 19 22:00

19位 2:51:03 選 手 名 井神 剛 1 木谷 祐紀 2 久保 健人 1 大塚 高司 1 伊藤 弘晃 1 西村 拓己 1 松盛 竜也 1

20 市 川 通過順位 13 0:35:02 13 0:46:49 ### ### ### ### ###

区間順位 13 35:02 19 11:47 ### ### ### ### ###

#### 選 手 名 小島慎一朗 1 大内 敦史 1 ### ### ### ### ###
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

113 飾 磨 工 Ｂ 通過順位 1 0:33:05 1 0:42:31 1 1:08:40 1 1:34:34 1 1:44:01 1 1:59:46 1 2:15:42

区間順位 1 33:05 1 09:26 1 26:09 1 25:54 1 09:27 1 15:45 1 15:56

1位 2:15:42 選 手 名 ○ 下川 和樹 1 ○ 森山 隆秀 2 ○ 森口 拓海 3 ○ 森本 拓真 3 ○ 澁谷 賢人 3 ○ 山口 修 1 ○ 久保 了太 3
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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

15位 2:39:32 選 手 名 花房孝一郎 3 轟 慎之輔 3 西尾 世那 1 山口 一綺 1 福地 翔 2 根田 鈴汰 1 田中 徹 1

34 山 崎 通過順位 16 0:36:36 15 0:47:05 16 1:17:25 16 1:48:30 16 2:01:40 16 2:20:41 15 2:39:32

区間順位 16 36:36 11 10:29 17 30:20 13 31:05 19 13:10 15 19:01 13 18:51

15位 2:39:32 選 手 名 藤田 雄大 1 中尾 有希 1 中路 勇佑 3 岡田真一郎 2 矢幡龍之介 1 勝木 光明 3 金尾 貴大 1

27 龍 野 北 通過順位 17 0:36:49 16 0:47:32 17 1:17:50 18 1:51:10 18 2:02:16 17 2:21:00 17 2:40:17

区間順位 17 36:49 13 10:43 16 30:18 19 33:20 14 11:06 10 18:44 15 19:17

17位 2:40:17 選 手 名 衣笠 竜治 2 衣笠 元伸 3 友久 大樹 1 森本 健 1 中岸 巧 2 幸嶋 竜也 2 髙倉 彰典 1

29 相 生 通過順位 20 0:38:25 19 0:48:46 18 1:19:17 17 1:50:52 17 2:01:58 18 2:21:40 18 2:40:21

区間順位 20 38:25 9 10:21 18 30:31 16 31:35 14 11:06 18 19:42 12 18:41

18位 2:40:21 選 手 名 池上 主起 2 妹尾 凌兵 2 兼田 拓也 1 大髙 伶音 2 横野 龍哉 1 北里 太一 1 河端 弥宙 1

14 姫 路 南 通過順位 19 0:38:00 20 0:48:59 19 1:21:50 19 1:54:43 19 2:07:36 19 2:29:03 19 2:51:03

区間順位 19 38:00 15 10:59 19 32:51 18 32:53 18 12:53 19 21:27 19 22:00

19位 2:51:03 選 手 名 井神 剛 1 木谷 祐紀 2 久保 健人 1 大塚 高司 1 伊藤 弘晃 1 西村 拓己 1 松盛 竜也 1

20 市 川 通過順位 13 0:35:02 13 0:46:49 ### ### ### ### ###

区間順位 13 35:02 19 11:47 ### ### ### ### ###

#### 選 手 名 小島慎一朗 1 大内 敦史 1 ### ### ### ### ###

2/3ページ

総　　務：肥塚　直樹
審 判 長：野内　博司
記録主任：敏森　勝也



駅伝成績一覧表駅伝成績一覧表駅伝成績一覧表駅伝成績一覧表 総合成績順

No
総
合
順

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

113 飾 磨 工 Ｂ 通過順位 1 0:33:05 1 0:42:31 1 1:08:40 1 1:34:34 1 1:44:01 1 1:59:46 1 2:15:42

区間順位 1 33:05 1 09:26 1 26:09 1 25:54 1 09:27 1 15:45 1 15:56

1位 2:15:42 選 手 名 ○ 下川 和樹 1 ○ 森山 隆秀 2 ○ 森口 拓海 3 ○ 森本 拓真 3 ○ 澁谷 賢人 3 ○ 山口 修 1 ○ 久保 了太 3
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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

1/3ページ

総　　務：肥塚　直樹
審 判 長：野内　博司
記録主任：敏森　勝也



駅伝成績一覧表駅伝成績一覧表駅伝成績一覧表駅伝成績一覧表 総合成績順

No
総
合
順

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

15位 2:39:32 選 手 名 花房孝一郎 3 轟 慎之輔 3 西尾 世那 1 山口 一綺 1 福地 翔 2 根田 鈴汰 1 田中 徹 1

34 山 崎 通過順位 16 0:36:36 15 0:47:05 16 1:17:25 16 1:48:30 16 2:01:40 16 2:20:41 15 2:39:32

区間順位 16 36:36 11 10:29 17 30:20 13 31:05 19 13:10 15 19:01 13 18:51

15位 2:39:32 選 手 名 藤田 雄大 1 中尾 有希 1 中路 勇佑 3 岡田真一郎 2 矢幡龍之介 1 勝木 光明 3 金尾 貴大 1

27 龍 野 北 通過順位 17 0:36:49 16 0:47:32 17 1:17:50 18 1:51:10 18 2:02:16 17 2:21:00 17 2:40:17

区間順位 17 36:49 13 10:43 16 30:18 19 33:20 14 11:06 10 18:44 15 19:17

17位 2:40:17 選 手 名 衣笠 竜治 2 衣笠 元伸 3 友久 大樹 1 森本 健 1 中岸 巧 2 幸嶋 竜也 2 髙倉 彰典 1

29 相 生 通過順位 20 0:38:25 19 0:48:46 18 1:19:17 17 1:50:52 17 2:01:58 18 2:21:40 18 2:40:21

区間順位 20 38:25 9 10:21 18 30:31 16 31:35 14 11:06 18 19:42 12 18:41

18位 2:40:21 選 手 名 池上 主起 2 妹尾 凌兵 2 兼田 拓也 1 大髙 伶音 2 横野 龍哉 1 北里 太一 1 河端 弥宙 1

14 姫 路 南 通過順位 19 0:38:00 20 0:48:59 19 1:21:50 19 1:54:43 19 2:07:36 19 2:29:03 19 2:51:03

区間順位 19 38:00 15 10:59 19 32:51 18 32:53 18 12:53 19 21:27 19 22:00

19位 2:51:03 選 手 名 井神 剛 1 木谷 祐紀 2 久保 健人 1 大塚 高司 1 伊藤 弘晃 1 西村 拓己 1 松盛 竜也 1

20 市 川 通過順位 13 0:35:02 13 0:46:49 ### ### ### ### ###

区間順位 13 35:02 19 11:47 ### ### ### ### ###

#### 選 手 名 小島慎一朗 1 大内 敦史 1 ### ### ### ### ###
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

113 飾 磨 工 Ｂ 通過順位 1 0:33:05 1 0:42:31 1 1:08:40 1 1:34:34 1 1:44:01 1 1:59:46 1 2:15:42

区間順位 1 33:05 1 09:26 1 26:09 1 25:54 1 09:27 1 15:45 1 15:56

1位 2:15:42 選 手 名 ○ 下川 和樹 1 ○ 森山 隆秀 2 ○ 森口 拓海 3 ○ 森本 拓真 3 ○ 澁谷 賢人 3 ○ 山口 修 1 ○ 久保 了太 3
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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

15位 2:39:32 選 手 名 花房孝一郎 3 轟 慎之輔 3 西尾 世那 1 山口 一綺 1 福地 翔 2 根田 鈴汰 1 田中 徹 1

34 山 崎 通過順位 16 0:36:36 15 0:47:05 16 1:17:25 16 1:48:30 16 2:01:40 16 2:20:41 15 2:39:32

区間順位 16 36:36 11 10:29 17 30:20 13 31:05 19 13:10 15 19:01 13 18:51

15位 2:39:32 選 手 名 藤田 雄大 1 中尾 有希 1 中路 勇佑 3 岡田真一郎 2 矢幡龍之介 1 勝木 光明 3 金尾 貴大 1

27 龍 野 北 通過順位 17 0:36:49 16 0:47:32 17 1:17:50 18 1:51:10 18 2:02:16 17 2:21:00 17 2:40:17

区間順位 17 36:49 13 10:43 16 30:18 19 33:20 14 11:06 10 18:44 15 19:17

17位 2:40:17 選 手 名 衣笠 竜治 2 衣笠 元伸 3 友久 大樹 1 森本 健 1 中岸 巧 2 幸嶋 竜也 2 髙倉 彰典 1

29 相 生 通過順位 20 0:38:25 19 0:48:46 18 1:19:17 17 1:50:52 17 2:01:58 18 2:21:40 18 2:40:21

区間順位 20 38:25 9 10:21 18 30:31 16 31:35 14 11:06 18 19:42 12 18:41

18位 2:40:21 選 手 名 池上 主起 2 妹尾 凌兵 2 兼田 拓也 1 大髙 伶音 2 横野 龍哉 1 北里 太一 1 河端 弥宙 1

14 姫 路 南 通過順位 19 0:38:00 20 0:48:59 19 1:21:50 19 1:54:43 19 2:07:36 19 2:29:03 19 2:51:03

区間順位 19 38:00 15 10:59 19 32:51 18 32:53 18 12:53 19 21:27 19 22:00

19位 2:51:03 選 手 名 井神 剛 1 木谷 祐紀 2 久保 健人 1 大塚 高司 1 伊藤 弘晃 1 西村 拓己 1 松盛 竜也 1

20 市 川 通過順位 13 0:35:02 13 0:46:49 ### ### ### ### ###

区間順位 13 35:02 19 11:47 ### ### ### ### ###

#### 選 手 名 小島慎一朗 1 大内 敦史 1 ### ### ### ### ###
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

113 飾 磨 工 Ｂ 通過順位 1 0:33:05 1 0:42:31 1 1:08:40 1 1:34:34 1 1:44:01 1 1:59:46 1 2:15:42

区間順位 1 33:05 1 09:26 1 26:09 1 25:54 1 09:27 1 15:45 1 15:56

1位 2:15:42 選 手 名 ○ 下川 和樹 1 ○ 森山 隆秀 2 ○ 森口 拓海 3 ○ 森本 拓真 3 ○ 澁谷 賢人 3 ○ 山口 修 1 ○ 久保 了太 3
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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

15位 2:39:32 選 手 名 花房孝一郎 3 轟 慎之輔 3 西尾 世那 1 山口 一綺 1 福地 翔 2 根田 鈴汰 1 田中 徹 1

34 山 崎 通過順位 16 0:36:36 15 0:47:05 16 1:17:25 16 1:48:30 16 2:01:40 16 2:20:41 15 2:39:32

区間順位 16 36:36 11 10:29 17 30:20 13 31:05 19 13:10 15 19:01 13 18:51

15位 2:39:32 選 手 名 藤田 雄大 1 中尾 有希 1 中路 勇佑 3 岡田真一郎 2 矢幡龍之介 1 勝木 光明 3 金尾 貴大 1

27 龍 野 北 通過順位 17 0:36:49 16 0:47:32 17 1:17:50 18 1:51:10 18 2:02:16 17 2:21:00 17 2:40:17

区間順位 17 36:49 13 10:43 16 30:18 19 33:20 14 11:06 10 18:44 15 19:17

17位 2:40:17 選 手 名 衣笠 竜治 2 衣笠 元伸 3 友久 大樹 1 森本 健 1 中岸 巧 2 幸嶋 竜也 2 髙倉 彰典 1

29 相 生 通過順位 20 0:38:25 19 0:48:46 18 1:19:17 17 1:50:52 17 2:01:58 18 2:21:40 18 2:40:21

区間順位 20 38:25 9 10:21 18 30:31 16 31:35 14 11:06 18 19:42 12 18:41

18位 2:40:21 選 手 名 池上 主起 2 妹尾 凌兵 2 兼田 拓也 1 大髙 伶音 2 横野 龍哉 1 北里 太一 1 河端 弥宙 1

14 姫 路 南 通過順位 19 0:38:00 20 0:48:59 19 1:21:50 19 1:54:43 19 2:07:36 19 2:29:03 19 2:51:03

区間順位 19 38:00 15 10:59 19 32:51 18 32:53 18 12:53 19 21:27 19 22:00

19位 2:51:03 選 手 名 井神 剛 1 木谷 祐紀 2 久保 健人 1 大塚 高司 1 伊藤 弘晃 1 西村 拓己 1 松盛 竜也 1

20 市 川 通過順位 13 0:35:02 13 0:46:49 ### ### ### ### ###

区間順位 13 35:02 19 11:47 ### ### ### ### ###

#### 選 手 名 小島慎一朗 1 大内 敦史 1 ### ### ### ### ###
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

113 飾 磨 工 Ｂ 通過順位 1 0:33:05 1 0:42:31 1 1:08:40 1 1:34:34 1 1:44:01 1 1:59:46 1 2:15:42

区間順位 1 33:05 1 09:26 1 26:09 1 25:54 1 09:27 1 15:45 1 15:56

1位 2:15:42 選 手 名 ○ 下川 和樹 1 ○ 森山 隆秀 2 ○ 森口 拓海 3 ○ 森本 拓真 3 ○ 澁谷 賢人 3 ○ 山口 修 1 ○ 久保 了太 3
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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

15位 2:39:32 選 手 名 花房孝一郎 3 轟 慎之輔 3 西尾 世那 1 山口 一綺 1 福地 翔 2 根田 鈴汰 1 田中 徹 1

34 山 崎 通過順位 16 0:36:36 15 0:47:05 16 1:17:25 16 1:48:30 16 2:01:40 16 2:20:41 15 2:39:32

区間順位 16 36:36 11 10:29 17 30:20 13 31:05 19 13:10 15 19:01 13 18:51

15位 2:39:32 選 手 名 藤田 雄大 1 中尾 有希 1 中路 勇佑 3 岡田真一郎 2 矢幡龍之介 1 勝木 光明 3 金尾 貴大 1

27 龍 野 北 通過順位 17 0:36:49 16 0:47:32 17 1:17:50 18 1:51:10 18 2:02:16 17 2:21:00 17 2:40:17

区間順位 17 36:49 13 10:43 16 30:18 19 33:20 14 11:06 10 18:44 15 19:17

17位 2:40:17 選 手 名 衣笠 竜治 2 衣笠 元伸 3 友久 大樹 1 森本 健 1 中岸 巧 2 幸嶋 竜也 2 髙倉 彰典 1

29 相 生 通過順位 20 0:38:25 19 0:48:46 18 1:19:17 17 1:50:52 17 2:01:58 18 2:21:40 18 2:40:21

区間順位 20 38:25 9 10:21 18 30:31 16 31:35 14 11:06 18 19:42 12 18:41

18位 2:40:21 選 手 名 池上 主起 2 妹尾 凌兵 2 兼田 拓也 1 大髙 伶音 2 横野 龍哉 1 北里 太一 1 河端 弥宙 1

14 姫 路 南 通過順位 19 0:38:00 20 0:48:59 19 1:21:50 19 1:54:43 19 2:07:36 19 2:29:03 19 2:51:03

区間順位 19 38:00 15 10:59 19 32:51 18 32:53 18 12:53 19 21:27 19 22:00

19位 2:51:03 選 手 名 井神 剛 1 木谷 祐紀 2 久保 健人 1 大塚 高司 1 伊藤 弘晃 1 西村 拓己 1 松盛 竜也 1

20 市 川 通過順位 13 0:35:02 13 0:46:49 ### ### ### ### ###

区間順位 13 35:02 19 11:47 ### ### ### ### ###

#### 選 手 名 小島慎一朗 1 大内 敦史 1 ### ### ### ### ###
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4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
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113 飾 磨 工 Ｂ 通過順位 1 0:33:05 1 0:42:31 1 1:08:40 1 1:34:34 1 1:44:01 1 1:59:46 1 2:15:42

区間順位 1 33:05 1 09:26 1 26:09 1 25:54 1 09:27 1 15:45 1 15:56

1位 2:15:42 選 手 名 ○ 下川 和樹 1 ○ 森山 隆秀 2 ○ 森口 拓海 3 ○ 森本 拓真 3 ○ 澁谷 賢人 3 ○ 山口 修 1 ○ 久保 了太 3
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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

15位 2:39:32 選 手 名 花房孝一郎 3 轟 慎之輔 3 西尾 世那 1 山口 一綺 1 福地 翔 2 根田 鈴汰 1 田中 徹 1

34 山 崎 通過順位 16 0:36:36 15 0:47:05 16 1:17:25 16 1:48:30 16 2:01:40 16 2:20:41 15 2:39:32

区間順位 16 36:36 11 10:29 17 30:20 13 31:05 19 13:10 15 19:01 13 18:51

15位 2:39:32 選 手 名 藤田 雄大 1 中尾 有希 1 中路 勇佑 3 岡田真一郎 2 矢幡龍之介 1 勝木 光明 3 金尾 貴大 1

27 龍 野 北 通過順位 17 0:36:49 16 0:47:32 17 1:17:50 18 1:51:10 18 2:02:16 17 2:21:00 17 2:40:17

区間順位 17 36:49 13 10:43 16 30:18 19 33:20 14 11:06 10 18:44 15 19:17

17位 2:40:17 選 手 名 衣笠 竜治 2 衣笠 元伸 3 友久 大樹 1 森本 健 1 中岸 巧 2 幸嶋 竜也 2 髙倉 彰典 1

29 相 生 通過順位 20 0:38:25 19 0:48:46 18 1:19:17 17 1:50:52 17 2:01:58 18 2:21:40 18 2:40:21

区間順位 20 38:25 9 10:21 18 30:31 16 31:35 14 11:06 18 19:42 12 18:41

18位 2:40:21 選 手 名 池上 主起 2 妹尾 凌兵 2 兼田 拓也 1 大髙 伶音 2 横野 龍哉 1 北里 太一 1 河端 弥宙 1

14 姫 路 南 通過順位 19 0:38:00 20 0:48:59 19 1:21:50 19 1:54:43 19 2:07:36 19 2:29:03 19 2:51:03

区間順位 19 38:00 15 10:59 19 32:51 18 32:53 18 12:53 19 21:27 19 22:00

19位 2:51:03 選 手 名 井神 剛 1 木谷 祐紀 2 久保 健人 1 大塚 高司 1 伊藤 弘晃 1 西村 拓己 1 松盛 竜也 1

20 市 川 通過順位 13 0:35:02 13 0:46:49 ### ### ### ### ###

区間順位 13 35:02 19 11:47 ### ### ### ### ###

#### 選 手 名 小島慎一朗 1 大内 敦史 1 ### ### ### ### ###
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

113 飾 磨 工 Ｂ 通過順位 1 0:33:05 1 0:42:31 1 1:08:40 1 1:34:34 1 1:44:01 1 1:59:46 1 2:15:42

区間順位 1 33:05 1 09:26 1 26:09 1 25:54 1 09:27 1 15:45 1 15:56

1位 2:15:42 選 手 名 ○ 下川 和樹 1 ○ 森山 隆秀 2 ○ 森口 拓海 3 ○ 森本 拓真 3 ○ 澁谷 賢人 3 ○ 山口 修 1 ○ 久保 了太 3
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13 飾 磨 工 Ａ 通過順位 3 0:30:48 3 0:39:53 1 1:05:01 1 1:31:03 1 1:40:22 1 1:55:43 1 2:11:03

区間順位 3 30:48 2 09:05 1 25:08 2 26:02 2 09:19 1 15:21 1 15:20

1位 2:11:03 選 手 名 藤花 尚之 3 福原 正治 2 ○ 高田 大樹 2 小西 生眞 3 本母 祥平 1 ○ 畠中 利樹 2 ○ 岸田 空 3

11 姫 路 商 通過順位 2 0:30:43 2 0:39:45 3 1:05:54 2 1:31:36 2 1:40:51 2 1:56:28 2 2:12:33

区間順位 2 30:43 1 09:02 3 26:09 1 25:42 1 09:15 2 15:37 3 16:05

2位 2:12:33 選 手 名 熊橋 弘将 3 ○ 秋本 大智 3 中野 光 3 ○ 大根田航太 2 ○ 藤江 亮介 2 岡田 貴也 3 森田 大輝 2

26 龍 野 通過順位 1 0:30:14 1 0:39:35 2 1:05:02 2 1:31:36 3 1:40:58 3 1:56:53 3 2:12:50

区間順位 1 30:14 3 09:21 2 25:27 3 26:34 3 09:22 3 15:55 2 15:57

3位 2:12:50 選 手 名 ○ 井戸 浩貴 3 谷口 雄哉 2 棚池 祐馬 2 山﨑 捺 3 門田 大輝 3 倉橋 宏輔 3 清水 康孝 3

6 姫 路 西 通過順位 4 0:33:19 5 0:43:38 5 1:11:38 4 1:40:20 4 1:50:42 4 2:08:01 4 2:25:40

区間順位 4 33:19 8 10:19 6 28:00 5 28:42 5 10:22 5 17:19 6 17:39

4位 2:25:40 選 手 名 畑本 太朗 2 平居 尚 2 横田 凱斗 1 奥平 雅樹 1 髙木 泰成 1 宮本 貴太 1 橋本 郷志 2

33 佐 用 通過順位 9 0:34:10 10 0:44:56 7 1:12:28 5 1:41:01 5 1:51:30 5 2:09:09 5 2:26:23

区間順位 9 34:10 14 10:46 5 27:32 4 28:33 7 10:29 7 17:39 4 17:14

5位 2:26:23 選 手 名 岩佐 燎 3 本種 孝宏 1 久保 巧臣 2 森田 大貴 2 奥澤 椋也 2 谷口 樹 2 大野 星都 3

7 姫 路 通過順位 7 0:34:00 8 0:44:12 4 1:11:35 7 1:42:09 7 1:52:22 7 2:09:59 6 2:27:17

区間順位 7 34:00 6 10:12 4 27:23 11 30:34 4 10:13 6 17:37 5 17:18

6位 2:27:17 選 手 名 津田 龍輝 1 中林 優介 2 坪田 風雅 2 岡田宗一郎 3 西本 峻也 2 唐津 尚幸 1 中塚 崇仁 3

2 姫 路 東 通過順位 5 0:33:29 4 0:43:09 6 1:12:11 6 1:41:09 6 1:51:35 6 2:09:21 7 2:27:18

区間順位 5 33:29 4 09:40 10 29:02 6 28:58 6 10:26 8 17:46 8 17:57

7位 2:27:18 選 手 名 奥田 大樹 2 中道 真和 2 髙 裕登 2 坂本 諒 2 湊 颯 2 山本 晃伸 2 和田 拓也 1

5 姫 路 工 通過順位 6 0:33:41 6 0:43:58 10 1:13:45 10 1:43:16 9 1:53:52 8 2:11:06 8 2:29:24

区間順位 6 33:41 7 10:17 13 29:47 8 29:31 8 10:36 4 17:14 11 18:18

8位 2:29:24 選 手 名 神澤 智也 3 福本 恒希 2 庄野 論平 3 池田 拓海 1 松本 滉生 2 小西 裕也 2 池上 翔 1

16 姫 路 飾 西 通過順位 10 0:34:13 9 0:44:55 9 1:13:33 9 1:43:11 10 1:53:53 10 2:13:19 9 2:30:59

区間順位 10 34:13 12 10:42 8 28:38 9 29:38 9 10:42 17 19:26 7 17:40

9位 2:30:59 選 手 名 青野 秀哉 2 埴岡 智哉 2 田森 宥哉 2 中村 遼 1 住本 康亮 1 岩田 英朗 1 藤田 敦也 1

31 赤 穂 通過順位 8 0:34:08 6 0:43:58 8 1:12:56 8 1:42:47 8 1:53:38 9 2:11:42 10 2:31:45

区間順位 8 34:08 5 09:50 9 28:58 10 29:51 10 10:51 9 18:04 17 20:03

10位 2:31:45 選 手 名 豊田 圭 2 西野 亮 2 有田 拓樹 1 小谷 優介 1 平井 大輔 1 神園 昂佑 3 矢野 翔也 2

3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ
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3333区 区 区 区 8888....1075107510751075kmkmkmkm

男子第男子第男子第男子第67676767回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会回兵庫県高等学校駅伝競走大会西播地区予選会

4444区 区 区 区 8888....0875087508750875kmkmkmkm 5555区 区 区 区 3333kmkmkmkm 6666区 区 区 区 5555kmkmkmkm

主催：兵庫県高等学校体育連盟西播支部・兵庫陸上競技協会・兵庫県教育委員会

主管：兵庫県高等学校体育連盟西播支部陸上競技部　後援：神戸新聞社・ラジオ関西・サンテレビジョン

平成24年10月27日（土）10:00スタート

赤松公民館－石戸　折り返しコース

1111区 区 区 区 10101010kmkmkmkm 2222区 区 区 区 3333kmkmkmkm 7777区 区 区 区 5555kmkmkmkm
学　校　名
総　合 ﾀｲﾑ

19 福 崎 通過順位 12 0:34:50 11 0:45:13 11 1:14:53 12 1:46:50 12 1:57:45 11 2:16:39 11 2:34:46

区間順位 12 34:50 10 10:23 12 29:40 17 31:57 11 10:55 13 18:54 10 18:07

11位 2:34:46 選 手 名 吉田 高太 1 浅江 季和 1 稲津 侑希 1 中野 拓心 1 江指圭一郎 1 難波 諒介 1 小椋 友仁 2

10 琴 丘 通過順位 14 0:35:16 12 0:46:21 12 1:16:09 14 1:47:28 14 1:58:57 14 2:17:44 12 2:35:46

区間順位 14 35:16 16 11:05 14 29:48 15 31:19 16 11:29 12 18:47 9 18:02

12位 2:35:46 選 手 名 濱田 勇輝 2 平野 達也 2 岸本 一真 2 井上 祐輝 1 飯塚 良樹 2 丸山 大貴 2 清水 将太 3

39 県 立 大 附 通過順位 18 0:37:15 18 0:48:41 15 1:17:14 11 1:46:22 11 1:57:17 12 2:16:42 13 2:36:06

区間順位 18 37:15 18 11:26 7 28:33 7 29:08 11 10:55 16 19:25 16 19:24

13位 2:36:06 選 手 名 大﨏 広嵩 2 前田 悠斗 1 神田 征弥 2 田路 和希 1 都倉 佑悟 1 丸尾 大貴 2 古本 真也 1

32 上 郡 通過順位 15 0:36:32 17 0:47:44 14 1:16:52 15 1:47:57 13 1:58:56 13 2:17:41 14 2:36:38

区間順位 15 36:32 17 11:12 11 29:08 13 31:05 13 10:59 11 18:45 14 18:57

14位 2:36:38 選 手 名 宮下 裕作 2 平田 俊介 1 岡本 伊織 2 横山 拓真 2 丸尾 星太 2 角井 壮史 2 岸本 昂大 2

30 相 生 産 通過順位 11 0:34:43 14 0:46:52 13 1:16:47 13 1:47:22 15 1:59:50 15 2:18:44 15 2:39:32

区間順位 11 34:43 20 12:09 15 29:55 12 30:35 17 12:28 13 18:54 18 20:48

